Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения
	п. Степановка

	28 сентября 2022 года
	                                                 № 18

РЕШЕНИЕ

Об       утверждении     состава  постоянных  депутатских комиссий
Совета Степановского сельского поселения

	В соответствии с Положением о постоянных  депутатских комиссиях Совета Степановского сельского поселения, утвержденным решением Совета Степановского сельского поселения от 19 октября 2017 года  № 33, рассмотрев  вопрос  об  утверждении  списочного  состава  постоянных  депутатских  комиссий  Совета Степановского сельского поселения,

Совет Степановского сельского  поселения
решил:

	Утвердить  списочный  состав  постоянных  депутатских  комиссий  Совета Степановского сельского поселения  согласно  приложению.

Председатель Совета
Степановского сельского поселения                                                Н.В. Моргуненко

Глава Степановского сельского поселения                                      М.А. Дробышенко

Приложение
к решению  Совета Степановского сельского поселения
от  «28» сентября 2022 года  № 18

Постоянные  депутатские комиссии
Совета Степановского сельского поселения

Бюджетно-финансовая  комиссия

1.  Григорьева Наталья Алексеевна, председатель
2.  Лисицына Анастасия Владимировна, заместитель председателя
3.  Смирнова Татьяна Викторовна
4.  Пшеничникова Любовь Александровна

[bookmark: _GoBack]Комиссия  по  социальной  политике

1.  Арышева Елена Константиновна а, председатель
2.  Пшеничникова Наталья Владимировна, заместитель председателя
3.  Пшеничникова Надежда Александровна
4.  Воронова Татьяна Ивановна